Présentation
•	Connexion M12 dans l’embase :
	 - �Permet de changer le distributeur sans besoin d’intervenir sur les connexions
électriques et pneumatiques
	 - �Réduit le temps et le coût de câblage
	 - �Evite les erreurs de connexion
•	Technologie à joints ou métal/métal dans un même encombrement
•	Très grand débit jusqu’à 500 l/min

és
.
type Code catalogue masse
02
G502AA3A3M56Y20 0,231
G502AA3A3M59W20 0,228
TYPE 02
Embases simples, connectique M12 dans l'embase
ISO 15407-2, version connectique plan de pose
3/8 = orifices 1, 2, 3, 4, 5
1/8 = orifices 12, 14
G502AA3A3M56Y20 - G502AA3A3M59W20
Encombrements (mm), Masses (kg)
104,6
120
65,5
41
25
50
127,2
17
38,2
17
18
4,7
17,7
27,920,7 12,8
62
,9
42
24
12
35
,5
85
,1
10
18
,4
4
2 x Ø4,7     0,1
2 x 1/8
5 x 3/8
TM
Modèles CAO 2D/3D
AVENTICS™ Distributeurs
Série
502
330 Visiter notre site web Emerson.com/AVENTICS